[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CONSEPE N.º 22, DE 09 DE ABRIL DE 2015.

Dispõe sobre retificação na Resolução Consepe n.º 125, de 15 de dezembro de 2014.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

RESOLVE:

Artigo 1o – Retificar na Resolução Consepe n.º 125, de 15 de dezembro de 2014, conforme a seguir:

 onde se lê: Conrado do Espírito Santo;
 leia:se: Edmundo Castelo dos Santos.
Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Cuiabá, 09 de abril de 2015.

Maria Lúcia Cavalli Neder
Presidente do CONSEPE